
Zarządzenie Nr 26/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXVIII/284/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 23 lutego 2022 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia,  

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 882 690,00 16 831,67 3 899 521,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 345 793,00 16 831,67 3 362 624,67

4260 Zakup energii 3 000,00 7 831,67 10 831,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 793,00 9 000,00 3 349 793,00

750 Administracja publiczna 3 925 206,00 181 480,00 4 106 686,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 983 144,00 -3 000,00 2 980 144,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 230 146,00 184 480,00 414 626,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 171 480,00 171 480,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 9 000,00 10 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 540,00 -9 000,00 180 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 540,00 -9 000,00 180 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -9 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 037 655,74 1 724,99 1 039 380,73

80101 Szkoły podstawowe 510 000,00 1 724,99 511 724,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 1 724,99 511 724,99

851 Ochrona zdrowia 70 940,92 0,00 70 940,92

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 940,92 0,00 67 940,92

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 290,92 -2 000,00 3 290,92

4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 2 500,00 41 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 105 500,00 105 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 105 500,00 105 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105 500,00 105 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 723 228,14 30 434,00 9 753 662,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 997 983,00 7 000,00 8 004 983,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000,00 7 000,00 32 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 174 000,00 -566,00 173 434,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 -566,00 2 434,00

BeSTia Strona 1 z 2



90095 Pozostała działalność 95 200,00 24 000,00 119 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 000,00 24 000,00

Razem: 21 817 164,65 326 970,66 22 144 135,31

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - dochody

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 243 800,00 1 000,00 244 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 243 800,00 1 000,00 244 800,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 209 865,80 0,00 6 209 865,80

80101 Szkoły podstawowe 3 981 856,80 0,00 3 981 856,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 600,00 5 000,00 90 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 400,00 -5 000,00 51 400,00

Razem: 6 209 865,80 0,00 6 209 865,80

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. K.an. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim  na 2022 rok - dochody

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 500,00 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 500,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

Razem: 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 109 563,00 0,00 2 109 563,00

80101 Szkoły podstawowe 1 969 170,00 0,00 1 969 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 -2 000,00 21 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 2 000,00 33 000,00

Razem: 2 109 563,00 0,00 2 109 563,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 26/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 23 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 023 693,00 16 100,00 1 039 793,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 600,00 2 400,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 600,00 2 400,00 15 000,00

85216 Zasiłki stałe 138 000,00 11 000,00 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 11 000,00 149 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 504 592,00 2 700,00 507 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 000,00 2 000,00 322 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 900,00 350,00 60 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 50,00 6 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 129,00 300,00 32 429,00

855 Rodzina 4 783 996,00 -96 000,00 4 687 996,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 433 000,00 -5 000,00 2 428 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 425 000,00 -4 986,00 2 420 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 808,00 -12,00 3 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00 -2,00 1 163,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 237 000,00 -91 000,00 2 146 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 070 412,00 -88 300,00 1 982 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 345,00 -1 000,00 111 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -200,00 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Razem: 5 822 689,00 -79 900,00 5 742 789,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 26 z 23.02.2022 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 26 z 23.02.2022
	Zał 2 do zarz 26 z 23.02.2022
	Zał 3 do zarz 26 z 23.02.2022
	Zał 4 do zarz 26 z 23.02.2022
	Zał 5 do zarz 26 z 23.02.2022
	Zał 6 do zarz 26 z 23.02.2022

